
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10696 – Poz. 1874, 1875

 71 

1 2 3 4 5 
852 85228 0830 Pomoc publiczna 22.900 

Ogółem 22.900 
 
 
1875 
UCHWAŁA Nr XXXVII/209/10 RADY GMINY KOBYLA GÓRA 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 14.543.619,66 zł, 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 14.511.119,66 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 32.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.544.453,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 20.748.848,66 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 13.601.826,66 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 7.147.022,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności; 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.544.453,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 80.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 42.388,66 zł. 
3. Określa się na lata 2010-2011 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Nr 6 i Nr 7. 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.205.229,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.896.429,00 zł. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 691.200,00 zł. 
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 365.080,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6.200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
§7. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 7.000,00 zł 
2) wydatki w wysokości 7.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.896.429,00 zł, w tym na: 
1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 6.205.229,00 zł 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 691.200,00 zł. 
§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 6, 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA, a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w załączniku Nr 7, 
3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania i termin zapłaty 
upływa w roku następnym. 
§11. Upoważnia się Wójta do: 
1) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze zmiana kwot lub uzyskaniem dotacji z budżetu państwa, z 
budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych, 
2) wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu 
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 
pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 14.543.619,66 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 14.511.119,66 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 32.500,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.544.453,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.748.848,66 zł,

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 13.601.826,66 

zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 7.147.022,00 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności;
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.544.453,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
80.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5

3) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacja zadań jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 42.388,66 zł.

3. Określa się na lata 2010-2011 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Nr 6 i Nr 7.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.205.229,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: zacią-
gniętych kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.896.429,00 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 691.200,00 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 365.080,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 6.200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 7.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 7.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 6.896.429,00 
zł, w tym na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 6.205.229,00 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 691.200,00 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 6,

2) na finansowanie programów i projektów reali-

1875

UCHWAŁA Nr XXXVII/209/10 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10697 – Poz. 1875

zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu EFTA, a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 7,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

związanych ze zmiana kwot lub uzyskaniem dotacji 
z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 
sektora finansów publicznych,

2) wydatków jednostki samorządu terytorialnego 
w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z 
wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy,

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
87.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
82.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

5.000,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy w wysokości 115.078,00 
zł

1) ogólną w wysokości w kwocie 30.078,00 zł
2) celowe w wysokości 85.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzenia kryzysowego 35.000,00 zł
b) na wydatki inwestycyjne 50.000,00 zł

§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot określonych przed-
sięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

3. Wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 11.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło

 72 

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 87.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 82.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł. 
§13. Tworzy się rezerwy w wysokości 115.078,00 zł 
1) ogólną w wysokości w kwocie 30.078,00 zł 
2) celowe w wysokości 85.000,00 zł, z tego: 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego 35.000,00 zł 
b) na wydatki inwestycyjne 50.000,00 zł 
§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot określonych przedsięwzięć do realizacji dla 
poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
3. Wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
(-) mgr Władysław Miszkieło 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXVII/209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOBYLA GÓRA 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 
020   LEŚNICTWO 2.500,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2.500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 246.194,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246.194,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
3.694,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

210.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa wieczystego użytkowania 

32.500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54.100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom) 

54.100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 1.200,00 
  0830 Wpływy z usług 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10698 – Poz. 1875

 73 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  0970 Wpływy z różnych opłat 100,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

953,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

953,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom 

953,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4.361.211,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.100,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 
5.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.255.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.140.000,00 
  0320 Podatek rolny 6.000,00 
  0330 Podatek leśny 105.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 2.900,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego ,podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.065.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 750.000,00 
  0320 Podatek rolny 85.000,00 
  0330 Podatek leśny 33.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 48.600,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.800,00 
  0440 wpływy z opłaty miejscowej 5.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

167.450,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18.550,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 87.000,00 
  0490 Wpływy z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
60.000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1.868.261,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.863.261,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10699 – Poz. 1875

 74 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6.961.770,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4.125.899,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.125.899,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.705.971,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.705.971,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 126.900,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 126.900,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 140.050,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.600,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5.600,00 

 80104  Przedszkola 126.700,00 
  0830 Wpływy z usług 126.700,00 
 80110  Gimnazja 250,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

250,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 4.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.698.753,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 33.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 33.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.492.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom 

2.486.700,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

6.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.603,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom 

2.700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminie (związkom 
gmin) 

1.903,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne emerytalne i rentowe 

88.742,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związkom 
gmin) 

88.742,00 

 86216  Zasiłki stałe 23.417,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 23.417,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10700 – Poz. 1875

 75 

realizację własnych zadań bieżących gminie (związkom 
gmin) 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53.791,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

13.800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie (związkom 
gmin) 

35.941,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.500,00 
  0830 Wpływy z usług 2.500,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

42.388,66 

 85395  Pozostała działalność 42.388,66 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
40.256,70 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

2.131,96 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 32.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 32.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32.000,00 

   OGÓŁEM 14.543.619,66 
 
 1. DOCHODY BIEŻĄCE 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan 
020   LEŚNICTWO 2.500,00 

 02001  Gospodarka leśna 2.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2.500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 213.694,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213.694,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
3.694,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

210.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55.300,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54.100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 54.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10701 – Poz. 1875

 76 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.200,00 
  0830 Wpływy z usług 100,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
  0970 Wpływy z różnych opłat 100,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

953,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

953,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

953,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4.361.211,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.100,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacany w formie karty podatkowej 
5.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.255.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.140.000,00 
  0320 Podatek rolny 6.000,00 
  0330 Podatek leśny 105.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 2.900,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.065.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 750.000,00 
  0320 Podatek rolny 85.000,00 
  0330 Podatek leśny 33.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 48.600,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 1.800,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

167.450,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18.550,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 87.000,00 
  0490 Wpływy z lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
60.000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10702 – Poz. 1875

 77 

opłat 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
1.868.261,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.863.261,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6.961.770,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4.125.899,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.125.899,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.705.971,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.705.971,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 126.900,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 126.900,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 140.050,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.600,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5.600,00 

 80104  Przedszkola 126.700,00 
  0830 Wpływy z usług 126.700,00 
 80110  Gimnazja 250,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

250,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 4.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.698.753,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 33.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 33.000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.492.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

2.486.700,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

6.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

4.603,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

2.700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminie (związkom 
gmin) 

1.903,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne emerytalne i rentowe 

88.742,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 88.742,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10703 – Poz. 1875

 78 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związkom 
gmin) 

 86216  Zasiłki stałe 23.417,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie (związkom 
gmin) 

23.417,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53.791,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

13.800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie (związkom 
gmin) 

35.941,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.500,00 
  0830 Wpływy z usług 2.500,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

42.388,66 

 85395  Pozostała działalność 42.388,66 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 

Wspólnej Polityki Rolnej 
40.256,70 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

2.131,96 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 32.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 32.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

32.000,00 

   OGÓŁEM 14.511.119,66 
 
 2. DOCHODY MAJĄTKOWE 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 32.500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32.500,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa wieczystego użytkowania 
32.500,00 

   OGÓŁEM 32.500,00 
 

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 87.000,00 zł. 
4. Dochody, o których mowa w ust. 1, 2 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
ustawami w kwocie 2.544.453,00 zł 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10704 – Poz. 1875

 79 

Załącznik nr 2 
Do uchwały Nr XXXVII /209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISDTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  

GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 
 

Dział Rozdz. § Treść  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54.100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54.100,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

54.100,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

953,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

953,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

953,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.489.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.486.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

2.486.700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia społeczne 

2.700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 

2.700,00 

   Ogółem 2.544.453,00 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXVII /209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.146.874,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.026.874,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.520.155,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506.719,00 
 01030  Izby rolnicze 2.000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów podatku rolnego 
2.000,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich 

118.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88.500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.500,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 283.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10705 – Poz. 1875

 80 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 40002  Dostarczanie wody 283.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 283.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 903.300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 884.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
 60095  Pozostała działalność 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.200,00 

630   TURYSTYKA 600,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 78.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Usługi remontowe 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.769.792,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 54.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.143,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.187,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
 75018  Urzędy marszałkowskie 2.080,00 
  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2.080,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 101.853,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94.153,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1.505.325,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955.716,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 65.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 150.820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.226,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
27.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.500,00 
  4260 Zakup energii 49.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.183,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10706 – Poz. 1875

 81 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00 
  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
5.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.600,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
16.500,00 

  4740 Zakup papierów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pr0 gramów 
i licencji 

12.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 75075  Promocje jednostek 40.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 33.500,00 
 75095  Pozostała działalność 68.014,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

2.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.314,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.700,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

953,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 
kontroli i ochrony prawa 

953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 90,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy 15,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

156,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

99.900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 99.600,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6.200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 800,00 
  4260 Zakup energii 8.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.700,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
1.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10707 – Poz. 1875

 82 

 75495  Pozostała działalność 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

59.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych 

59.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.400,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 16.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 4.500,00 
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 429.036,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

429.036,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 429.036,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 115.078,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 115.078,00 
  4810 Rezerwy 65.078,00 
  6800 Rezerwy na wydatki majątkowe 50.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.313.427,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.067.152,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 195.317,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.889.933,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155.198,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 347.066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55.004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.800,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.960,00 
  4260 Zakup energii 72.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.240,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.270,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
8.600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.200,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.300,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156.064,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45.441,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.803,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.363,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10708 – Poz. 1875

 83 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.196,00 
 80104  Przedszkola 1.001.454,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 47.099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593.463,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49.814,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 110.610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.650,00 
  4220 Zakup środków żywności 60.950,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000,00 
  4260 Zakup energii 19.950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.600,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 9.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.600,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 750,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 37.568,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

550,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

650,00 

 80110  Gimnazja 5.464.625,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 96.925,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902.028,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 165.247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.610,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.560,00 
  4260 Zakup energii 13.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.020,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 15.140,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 348,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 65.703,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.054.448,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 319.950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 261.550,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 2.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10709 – Poz. 1875

 84 

pomieszczenia garażowe 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.700,00 

 80114  Zespoły obsługi Ekonomiczno-administracyjnej szkół 382.755,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261.789,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 43.932,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.962,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.050,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 8.350,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.667,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28.050,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 2.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.250,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
19.600,00 

 80195  Pozostała działalność 4.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 105.000,00 
 85111  Szpitale ogólne 18.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

18.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43.620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.244,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 23.096,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
4.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.640,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 3.154.210,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63.500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
63.500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.486.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.402.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10710 – Poz. 1875

 85 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.550,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia społeczne 

4.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.700,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
139.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 134.027,03 
  3119 Świadczenia społeczne 4.972,97 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 26.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 358.310,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201.760,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 35.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 150,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 20.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.600,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 6.400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 
 85295  Pozostała działalność 46.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10711 – Poz. 1875

 86 

  3110 Świadczenia społeczne 44.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 2.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

48.388,66 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

6.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.000,00 
 85395  Pozostała działalność 42.388,66 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.433,89 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711,95 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.127,15 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,61 
  4128 Składki na fundusz pracy 329,48 
  4129 Składki na fundusz pracy 17,44 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3.462,82 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 183,32 
  4308 Zakup usług pozostałych 19.193,86 
  4309 Zakup usług pozostałych 1.016,14 
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.709,50 

  4759 akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

90,50 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 84.433,00 
 85401  Świetlice szkolne 84.146,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.337,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.542,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.272,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.695,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.697,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych i książek 300,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.303,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 287,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
287,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

461.520,00 

 90002  Gospodarka odpadami 67.920,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

7.920,00 

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 
  4260 Zakup energii 600,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 75.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 7.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
3.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 301.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10712 – Poz. 1875

 87 

  4260 Zakup energii 210.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 91.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 381.420,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 277.420,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
241.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 12.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.620,00 
 92116  Biblioteki 104.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
100.000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

4.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 214.217,00 
 92601  Obiekty sportowe 193.498,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.628,00 
  4260 Zakup energii 71.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.500,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.970,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 28.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.719,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 16.000,00 
   OGÓŁEM 20.748.848,66 

 
 1. WYDATKI BIEŻĄCE 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.000,00 

 01030  Izby rolnicze 2.000,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów podatku rolnego 
2.000,00 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

283.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 283.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 283.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 303.300,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 284.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
 60095  Pozostała działalność 6.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12.200,00 

630   TURYSTYKA 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10713 – Poz. 1875

 88 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 62.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Usługi remontowe 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.717.712,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 54.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.143,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.187,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 101.853,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94.153,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1.453.245,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 8.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 955.716,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 65.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 150.820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.226,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
27.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.500,00 
  4260 Zakup energii 49.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.183,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.500,00 
  4350 Zakup dostępu do sieci Internet 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
5.500,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

5.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.600,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
16.500,00 

  4740 Zakup papierów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

12.000,00 

 75075  Promocje jednostek 40.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 33.500,00 
 75095  Pozostała działalność 68.014,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10714 – Poz. 1875

 89 

samorządu terytorialnego oraz związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.314,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.700,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

953,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 
kontroli i ochrony prawa 

953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 90,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy 15,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

156,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

84.900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 84.600,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6.200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 800,00 
  4260 Zakup energii 8.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.700,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
1.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
 75495  Pozostała działalność 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

59.500,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych 

59.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.400,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 16.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 
1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 4.500,00 
757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 429.036,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

429.036,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 429.036,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 65.078,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 65.078,00 
  4810 Rezerwy ogólne i celowe 65.078,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.228.979,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.037.152,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10715 – Poz. 1875

 90 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 195.317,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.889.933,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155.198,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 347.066,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55.004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.800,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.960,00 
  4260 Zakup energii 72.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.240,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.270,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
8.600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

3.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.200,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.300,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156.064,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

2.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 5.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45.441,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.803,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.363,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.884,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 774,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 3.196,00 
 80104  Przedszkola 1.001.454,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 47.099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593.463,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49.814,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 110.610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.650,00 
  4220 Zakup środków żywności 60.950,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000,00 
  4260 Zakup energii 19.950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.600,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 9.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.600,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 750,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 37.568,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

550,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 650,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10716 – Poz. 1875

 91 

licencji 
 80110  Gimnazja 1.410.177,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 96.925,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902.028,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 165.247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.610,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.560,00 
  4260 Zakup energii 13.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.020,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 15.140,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 348,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 65.703,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 319.950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 261.550,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
2.400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1.700,00 

 80114  Zespoły obsługi Ekonomiczno-administracyjnej szkół 382.755,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261.789,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.755,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 43.932,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.962,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.050,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 8.350,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.667,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
2.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28.050,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10717 – Poz. 1875

 92 

  4300 Zakup pozostałych usług 2.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.250,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
19.600,00 

 80195  Pozostała działalność 4.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 87.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 5.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43.620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.244,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 23.096,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
4.400,00 

  4430 Różne opłąty i składki 2.640,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 3.129.210,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 63.500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
63.500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.486.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.402.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.550,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia społeczne 

4.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.700,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
139.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 134.027,03 
  3119 Świadczenia społeczne 4.972,97 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 26.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 333.310,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201.760,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10718 – Poz. 1875

 93 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 35.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 150,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 20.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.600,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 6.400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.100,00 

 85295  Pozostała działalność 46.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 44.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 2.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

48.388,66 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

6.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.000,00 
 85395  Pozostała działalność 42.388,66 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.433,89 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711,95 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.127,15 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,61 
  4128 Składki na fundusz pracy 329,48 
  4129 Składki na fundusz pracy 17,44 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3.462,82 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 183,32 
  4308 Zakup usług pozostałych 19.193,86 
  4309 Zakup usług pozostałych 1.016,14 
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
1.709,50 

  4759 akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

90,50 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 84.433,00 
 85401  Świetlice szkolne 84.146,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.337,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.542,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.272,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.695,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.697,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 2.303,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 287,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10719 – Poz. 1875

 94 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

287,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

401.520,00 

 90002  Gospodarka odpadami 7.920,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

7.920,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 
  4260 Zakup energii 600,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 75.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 7.000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
3.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 301.000,00 
  4260 Zakup energii 210.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 91.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 359.800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 259.800,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
241.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 12.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
 92116  Biblioteki 100.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
100.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 154.217,00 
 92601  Obiekty sportowe 133.498,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.628,00 
  4260 Zakup energii 71.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.500,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 3.970,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 28.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20.719,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 620,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 16.000,00 
   OGÓŁEM 13.601.826,66 

 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.541.235,52 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.654.192,66 zł 
2) Dotacja na zadania bieżące w kwocie 347.200,00 zł 
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.171.398,00 zł 
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 42.388,66 zł 
5) Obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 429.036,00 zł. 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10720 – Poz. 1875

 95 

 3. WYDATKI MAJĄTKOWE 
 

Wydatki majątkowe 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.144.874,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.026.874,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.520.155,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506.719,00 
   ZADANIE: PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE 

ŚCIEKÓW: BAŁDOWICE PISARZOWICE, PARZYNÓW, 
ZMYSLONA PARZYNOWSKA 

2.026.874,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 

118.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88.500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.500,0 
   ZADANIE:  
   ŚWIETLICA PARZYNOW 59.000,00 
   ŚWIETLICA M ARCINKI 59.000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE: 
DROGA IGNACÓW - MARCINKI NR 843546 P 
DŁUGOŚĆ 2650, SZEROKOŚĆ 3 M 

600.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE: 
 

   WYMIANA PIECA CO PISARZOWICE NR 28 10.000,00 
   HOTEL UL.TETMAJERA WYMIANA OKIEN 6.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52.080,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 52.080,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE; BUDYNEK URZĘDU 
50.000,00 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2.080,00 
  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
ZADANIE: INTERNET 

2.080,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
ZADANIE: SYRENA ALARMOWA KOBYLA GÓRA 

15.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 50.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.084.448,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE: MODERNIZACJA ŁAZIENEK BUDYNEK 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PARZYNOWIE 

30.000,00 

 80110  Gimnazja 4.054.448,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE: 
BUDOWA GIMNAZJUM KOBYLA GÓRA 

4.054.448,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 18.000,00 
 85111  Szpitale ogólne 18.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 18.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10721 – Poz. 1875

 96 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
ZADANIE: PRZYSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ W 
SZPITALU POWIATOWYM W OSTRZESZOWIE NA 
PRACOWWNIE TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ 

852   POMOC SPOŁECZNA 25.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE: ZMIANA NAWIERZCHNI WOKÓŁ 
BUDUNKU GOPS 

25.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

60.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 60.000,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
ZADANIE: INTEGRACJA ROZBUDOWA I 
MODERNIZACJA SYSTEMU GOSPODARKI 
ODPADAMI DLA ZWIĄZKU GMIN ZLEWNI GÓRNEJ 
BARYCZY 

60.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

21.620,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17.620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIA: 
 

   OGRODZENIE ŚWIETLICY W RYBINIE 5.698,00 
   ŚWIETLICA LIGOTA 6.422,00 
   ŚWIETLICA MOSTKI 2.000,00 
   MIEJSCE PARKINGOWE DZIAŁKA 500/6 KOBYLA 

GÓRA 
3.500,00 

 92116  Biblioteki 4.000,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
ZADANIE: ZESTAW KOMPUTEROWY DLA 
BIBLIOTEKI 

4.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 60.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

ZADANIE: BUDOWA BOISKA W PISARZOWICACH 
60.000,00 

   OGÓŁEM 7.147.022,00 
 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 82.000,00 zł. 
4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
5.000,00 zł. 
5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 i 2 obejmuje: 
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 2.544.453,00 zł, 
2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 80.080,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10722 – Poz. 1875

 97 

Załącznik nr 4 
Do uchwały nr XXXVII /209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54.100,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 54.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.143,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7.360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.187,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

953,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 90,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy 15,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

156,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.489.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.486.700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.402.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 21.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup pozostałych usług 6.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.550,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia społeczne 

2.700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.700,00 
   Ogółem 2.544.453,00 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10723 – Poz. 1875

 98 

Załącznik Nr 5 
Do uchwały nr XXXVII/209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 roku 

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH  

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 750 75018 6639 „Internet zmieni twój los” 2.080.00 
2. 851 85111 6300 „Przystosowanie pomieszczeń w Szpitalu 

Powiatowym w Ostrzeszowie na pracownię 
tomografii komputerowej” 

18.000,00 

3. 900 90002 6650 „Integracja rozbudowa i modernizacja systemu 
gospodarki odpadami dla związku gmin zlewni 
Górnej Baryczy” 

60.000,00 

    RAZEM 80.080,00 
 

Załącznik 6 
Do uchwały nr XXXVII/209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2011 

 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizację lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
Nakłady 

finansowe 
Rok 2010 Rok 2011 

1 2 3 4 5 7 8 
I. Budowa kanalizacji 
sanitarnej 

Poprawa stanu ochrony 
środowiska 

 2007-2011 4.183.000 2.026.874 2.087.343 

Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków we wsiach: 
Bałdowie, Pisarzowice, 
Paszynów, Zmyślona, 
Parzynowska 

 Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2007-2011 4.183.000 2.026.874 2.087.343 

II. Inwestycje oświatowe Stworzenie bazy 
materialnej dla Oświaty 

 2007-2010 4.123.488 4.054.448 0,00 

Budowa Gimnazjum w 
Kobylej Górze 

 Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2007-2010 4.123.488 4.054.448 0,00 

III. Drogi na terenie gminy Poprawa bezpieczeństwa 
użytkowników dróg 

 2007-2011 1.816.014 600.000 720.000 

Wioska - Pisarzowic Nr 
843530 P (2297 mb) 

 Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2007-2011 431301 0 420.000 

Mąkoszyce, Krużów, 
Folwark, Mąkoszyce Nr 
843586 P 1000 mb) 

 Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2007-2011 300.000 0 300.000 

Ignaców, Marcinki Nr 
843546 P (dł. 2650 mb o 
szerokości 3 mb) 

 Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2010 600.000 600.000,00  

IV. Świetlice wiejskie Zaspokojenie potrzeb 
kulturalnych 
mieszkańców gminy 

 2008-2011 665.592 118.000 532.000 

Parzynów  Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2008-2011 371.860 59.000 303.844 

Marcinki  Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2008-2011 293.732 59.000 228.156 

V. Boiska sportowe Zaspokojenie potrzeb 
sportowo-rekreacyjnych 
mieszkańców gminy 

 2008-2010 69.760 60.000 0,00 

Pisarzowice  Urząd Gminy 
Kobyla Góra 

2008-2009 69.760 60.000 0,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10724 – Poz. 1875

 
99

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
7
 

D
o 

uc
hw

ał
y 

nr
 X

X
X

V
II/

2
0
9
/1

0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

ob
yl

a 
G

ór
a 

z 
dn

ia
 2

7
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

PT
A

  
I 
IN

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
 P

O
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
PL

A
N

O
W

A
N

E 
W

Y
D

A
TK

I 
20

10
 

Z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od

le
ga

ją
ce

 z
w

ro
to

w
i 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 in

te
rw

en
cj

i 
fu

nd
us

zy
 

st
ru

kt
ur

al
ny

ch
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, r
oz

dz
ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E,

 E
FT

A
 i 

in
ne

 
śr

od
ki

 z
e 
źr

ód
eł

 
za

gr
. 

ni
ep

od
le

ga
ją

ce
 

zw
ro

to
w

i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 (9

 
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+ 
12

) 
Po
ży

cz
ki

 
O

bl
ig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

a
ni

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 
O

bl
ig

ac
je

 
Po

zo
st

ał
e 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

1.
 

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e 
ra

ze
m

: 

 
 

42
.3

88
,8

6 
2.

13
1,

96
 

40
.2

56
,7

0 
42

.3
88

,6
6 

2.
13

1,
99

 
 

 
2.

13
1,

96
 

40
.2

56
,7

0 
 

 
 

40
.2

56
,7

0 

 
Pr

og
ra

m
 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
85

3 
85

39
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Pr

io
ry

te
t 

Pr
om

oc
ja

 In
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
D

zi
ał

an
ie

 
7.

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
az

w
a 

Pr
oj

ek
tu

 
PR

O
G

R
A

M
 

A
K

TY
W

N
EJ

 
IN

TE
G

R
A

 C
JI

 W
 

G
M

IN
IE

 K
O

B
Y

LA
 

G
Ó

R
A

 

 
42

.3
88

,8
6 

2.
13

1,
96

 
40

.2
56

,7
0 

42
.3

88
,6

6 
2.

13
1,

99
 

 
 

2.
13

1,
96

 
40

.2
56

,7
0 

 
 

 
40

.2
56

,7
0 

 
W

yd
at

ki
 

m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 

 
 

2.
14

4.
87

4 
53

6.
21

9 
1.

60
8.

65
5 

2.
14

4.
87

4 
53

6.
21

9 
 

 
53

6.
21

9 
1.

60
8.

65
5 

 
 

 
1.

60
8.

65
5 

 
Pr

og
ra

m
 

 
O
ś 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t 
 

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

 
 

31
3 

32
2 

32
3 

O
dn

ow
a 

i 
R

oz
w

ój
 w

si
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
ów

 ś
w

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h 
M

ar
ci

nk
i, 

Pa
rz

yn
ów

 

 
11

8.
00

0 
29

.0
00

 
88

.5
00

 
11

8.
00

0 
29

.5
00

 
 

 
29

.5
00

 
88

.5
00

 
 

 
 

88
.5

00
 

 
Pr

og
ra

m
 

 
O
ś 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pr
io

ry
te

t 
 

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
D

zi
ał

an
ie

 
 

32
1 

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 

go
sp

od
ar

ki
 i 

lu
dn

oś
ci

 w
ie

js
ki

ej
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

B
ud

ow
a 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 ś

ci
ek

ów
 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

ac
h:

 
B

ał
do

w
ie

, P
ar

zy
nł

ów
, 

Pi
sa

rz
ow

ic
e,

 
Zm

yś
lo

na
, 

Pa
rz

yn
ow

sk
a 

 
2.

02
6.

87
4 

50
6.

71
9 

1.
52

0.
15

5 
2.

02
6.

87
4 

50
6.

71
9 

 
 

50
6.

71
9 

1.
52

0.
15

5 
 

 
 

1.
52

0.
15

5 

 



Poz. 1875
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10725 –

 100 

Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXXVII/209/10 

Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 27 stycznia 2010 r. 

 
DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 Dotacje Podmiotowe 
 

Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
921 Kultura i 
Ochrona 
Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i 
ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2480 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

Kobylogórski 
Ośrodek Kultury 
Kobyla Góra 

241.000,00 

921 Kultura i 
Ochrona 
Dziedzictwa 
Narodowego 

92116 Biblioteki 2480 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

Biblioteka Publiczna 
Gminy Kobyla Góra 

100.000,00 

OGÓŁEM    341.000,00 
 
 Dotacje Celowe 
 

Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
750 
Administracja 
Publiczna 

75018 Urzędy 
Marszałkowskie 

6639 Dotacje celowe 
przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Urząd 
Marszałkowski 
Poznań na zadanie: 
„Internet zmieni 
twój los” 

2.080,00 

851 Ochrona 
zdrowia 

85111 Szpitale 
ogólne 

6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielana 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwenst. 

Przystosowanie 
pomieszczeń w 
Szpitalu 
Powiatowym w 
Ostrzeszowie na 
pracownię 
tomografii 
komputerowej 

18.000,00 

921 Kultura i 
Ochrona 
Dziedzictwa 
Narodowego 

92116 
Biblioteki 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

Zestaw 
komputerowy dla 
biblioteki 

4.000,00 

Ogółem    24.080,00 
 
 Ogółem dotacje dla jednostek sektora publicznego w kwocie 365.080,00 zł 
 
 Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
754 
Bezpieczeństwo 
Publiczne i 
Ochrona 
Przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze Straże 
Pożarne 

2820 OSP Kobyla Góra 
na zakup ubrań 
typu US OSP 
Paszynów węże 

6.200,00 

 
 Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 6.200,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10726 – Poz. 1875

 101 

 
Załącznik nr 9 

Do uchwały Nr XXXVII/209/10 
Rady Gminy Kobyla Góra 

Z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan 
I PRZYCHODY 7.000.00 

1. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

 §0690 – Wpływy z różnych opłat 7.000.00 
II WYDATKI 7.000.00 
1. Wydatki bieżące 5.500,00 
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 §4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
 §4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 §2450 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacje zadań 

bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1.000,00 

2. Wydatki majątkowe 1.50000 
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 

Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 §6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji lub zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1.500,00 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXVII/209/10 
Rady Gminy Kobyla Góra 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2010 
 

Lp. Nazwa jednostki 
pomocniczej Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdz. § Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 
600 60016 4210 2.500,00 „Naprawa dróg gminnych w 

sołectwie Bałdowice” 600 60016 4270 1.500,00 
921 92109 4210 3.000,00 

1. BAŁDOWICE 

„Remont Świetlicy w 
Bałdowicach” 921 92109 4270 227,00 

      7.227,00 
600 60016 4210 8.400,00 2. BIERZÓW „Naprawa dróg gminnych w 

sołectwie Bierzów” 600 60016 4270 3.483,00 
      11.883,00 

600 60016 4210 7.000,00 3 IGNACÓW „Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Ignaców” 600 60016 4270 1.501,00 

      8.501,00 
600 60016 4210 18.965,00 4 KOBYLA GÓRA „Naprawa dróg gminnych w 

sołectwie Kobyla Góra 
Onufry, Lipnik, Trzy Kamienie 
oraz Ulice: Leśna, 
Strumykowa, Orkana” 

600 60016 4270 3.000,00 

      21.965,00 
600 60016 4210 7.500,00 5 KUŹNICA 

MYŚLNIEWSKA 
„Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Kuźnica 
Myślniewska” 

600 60016 4270 605,00 

      8.105,00 
6 LIGOTA 600 60016 4210 1.500,00 



Poz. 1875
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10727 –

 102 

„Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Ligota” 

600 60016 4270 3.500,00   

„Remont budynku Świetlicy 
w Ligocie” 

921 92109 6050 6.422,00 

      11.422,00 
600 60016 4210 8.851,00 7 MARCINKI „Naprawa dróg gminnych w 

sołectwie Marcinki” 600 60016 4270 550,00 
      9.401,00 

600 60016 4210 20.965,00 8 MĄKOSZYCE „Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Mąkoszyce” 600 60016 4270 1.000,00 

      21.965,00 
„Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie mostki” 

600 60016 4210 6.149,00 9 MOSTKI 

„Świetlica Mostki” 921 92109 4210 2.000.00 
      8.149,00 

600 60016 4210 10.795,00 10 MYŚLNIEW „Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Myślniew” 600 60016 4270 1.000,00 

      11.795,00 
600 60016 4210 9.937,00 11 PISARZOWICE „Naprawa dróg gminnych w 

sołectwie Pisarzowice” 600 60016 4270 1.200,00 
      11.137,00 

600 60016 4210 16.555,00 12 PARZYNÓW „Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Parzynów” 600 60016 4270 600,00 

      17.155,00 
„Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Rybin” 

600 60016 4210 3.000,00 13 RYBIN 

„Ogrodzenie Świetlicy Rybin” 921 92109 6050 5.698,00 
      8.698,00 

600 60016 4210 5.409,00 14 ZMYŚLONA 
LIGOCKA 

„Naprawa dróg gminnych w 
sołectwie Zmyślona Ligocka” 600 60016 4270 500,00 

      5.909,00 
 OGÓŁEM    163.312,00 

 
Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXVII/209/10 
Rady Gminy Kobyla Góra 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 
 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA ROK BUDZETOWY 2010 
 

Lp. Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdz. § Kwota 

600 60016 4210 21.097,00 1. Kobyla Góra „Naprawa dróg gminnych w 
Sołectwie Kobyla Góra, Ks. 
Jana Markula, Thiela. Ks. 
Rudy, Miętowa” 

600 60016 4300 3.000,00 

      24.097,00 
2. Mąkoszyce „Naprawa dróg gminnych w 

Sołectwie Mąkoszyce” 
600 60016 4210 6.151,00 

      6.151,00 
 OGÓŁEM    30.248,00 

 
 
1876 
UCHWAŁA Nr XL/196/2010 RADY GMINY MYCIELIN 
z dnia 11 lutego 2010 r. 
 
w sprawie: regulaminu korzystania z gminnego kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w Mycielinie 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje: 
 


